STL 350-390-430-480

66.383\/66.008 o
66.105 33.103
66.411 36.306 \\i/
36.413x‘ % _-36.406-1 005
g 36.780 66.137 36815~ o 35_407 e
zz-igg 36412 66.342
o 5 oo 008 s e 36.403 36.782 32.538
~p : 31.024 66.097 35.256
004 66.096
36.310 66.015
0 36.303 66.321 \ / & ‘3[
002 36.201 66.342 o 36.200
B BAisAD ™ 66342, [[361351 5 oea1q
36,795 55-105/@ 66.34
Vs 66.075— 36-580/ ‘-<66106
66-015/ 36.796/- 66.341 %66.109\65-117
66.097 36.202 N 36.316 66.015
66.342 :
36781— | 66.108/‘@\66.410 &P—66.215 4
AT 0 I~ 6217 32.556
. 66.435\0 0 ) 66.342 039~ 32.457
66.300 : 36.313 66.115
001 taige G/Jssmg 66.004
T~ 766,072 \
029~ _— A “ 66.106 /O
66.106 ~f3}__| 003 36415 36.314 66.405 /@
66,342 35.015 :
36.554~ /
66.015] S\ )
' o ! 66.342
JAt 9, 66.072
66.097 66,342 .
34 65342 {—
66.106 66.072-
s 66.005 033 i
. / 66.105 66.342 33.396
! 33.398
- f 66.106
36.315 ‘
66.248 f

66.320

32776
32.491—"

66.106
66.015~

o

006

32.237
66.097
66.342
66.390

/
035 .. 2—66.106

:
-st.ozs \55,342
\66.098
32.491
66.322

66.095—=
66.081

022

L

/

%

021 66.106

32.491 66.015

/66.390

% / 32.238
32.232 / ﬁﬁ
66.151 S

‘T\BS.BS
s/ 66%
/023 024
66.342

36.793
66.343

iy

/7

038
66.097
66.342
36.441

52.627
A\ L
66.016

026
§
32.108 j /D
66.376

66.106
/—025

66.016

\

/

01-05-2011

medoc




66.340 — 66.151
35.156 ——
66.41 1\17 66.342
- 3224 023 32.491
' 66.322
S 66005

66.081

STL 350-1/390-1/430-1 / 480-1

- 66.008
33103\\7?-
005 36.406-1
32776 N 36.407 s@
32401 66342 36412 —)
66.106 32538 36782 36403
%es.ms 006\ 35.256 \ 66.097 31.024
& 32237 \ /66.015 36.310
66007 é 130 x
36.200 :
06.342 66.411—8 36.135-1-17\ (66.342
022 66.390 66.342
66.106 ——= \

66.01

66.023 7
66.098/
66.343

007

009: \
’\011

010

66.117

766.1097

5 36.316
66.215— @@

66.217 — UL 0
66.342
36.313
66.019>®
66.106

66.405 36.314

32.556
039

K‘<-36.415
35.015

26763~ ¢ 0\ 039
' |~ 012 36.612
66.343 A 013 36.6109'
038 015 014 -
52.627—"_} 66.077
36.625-| 35.665 )
52.627 66.097 '~ . 66.342 —66.342 .
\ / 66.342 \ ' 66.115 f\“ﬁ-"’z 3
Do : 36.415 66.342 °
36.441 66.006 66.004~" 35.016-| oo il
66.016 66.116 66.405 -/!
026 66.096 52.083 33.396
66.106 . /351754 Q 35.667-1 33.399
éee.ms . Wae.oos K 36.301
‘Yee.ﬂe 020
\ 66.096 019
32.108 \’ }; 66.379
66.376 i 800 32.597

025
AN

g

66,080/8

36.760/@

32.597\@

B\\66.0‘15
32.542

036

36.428
66.005

66.105\

@ 32031
| 002

‘\\ 66.015
66.097

™~ 36781

001
029

f}-66.106
H—66.342

N

1

| —36.554

\?6.015
66.342V © -66.097

66.106
66.383
66.015
66.097
36.315
66.248

66.220

66.342
36.309 \
66.384 \EP

66.223 \o

i

36.792 —

01-05-2011

medoc




SIERRA STL 350-390-430-480

001| 36.676 Cierre inferior 350 025| 36.684 Tapa 350
36.677 Cierre inferior 390 36.707 Tapa inferior 390
36.678 Cierre inferior 430 36.708 Tapa inferior 430
36.679 Cierre inferior 480 36.709 Tapa inferior 480
002| 36.671 Cierre superior 350 026| 33.256 Empujador 350
36.672 Cierre superior 390 33.257 Empujador 390
36.673 Cierre superior 430 33.258 Empujador 430
36.674 Cierre superior 480 36.689 Empujador 480
003| 36.501 Cuerpo 350 029| 36.827 Chapa ventilacion 350
36.502 Cuerpo 390 36.828 Chapa ventilacion 390
36.503 Cuerpo 430 36.829 Chapa ventilacion 430
36.504 Cuerpo 480 36.830 Chapa ventilacion 480
004 | 36.409 Eje tensor 350 030| 33.415 Motor freno Il 230/400 V. 50 HZ. 3 CV. 350
36.722 Eje tensor 390 33.412 Motor freno I1l 230/400 V. 50 HZ. 4 CV. 390-430
36.723 Eje tensor 430 33.414 Motor freno Ill 230/400 V. 50 HZ. 5,5 CV. 480
36.724 Eje tensor 480 031| 66.107 Arandela Plana A8 350
005| 36.785 Eje defensa cinta 350 66.108 Arandela Plana A10 390-430-480
36.786 Eje defensa cinta 390 032| 66.118 Arandela Grower A8 350
32.854 Eje defensa cinta 430 66.119 Arandela Grower A10 390-430-480
36.788 Eje defensa cinta 480 033| 66.024 Torn. Exagonal M8x25 350
006| 36.661 Defensa cinta 350 66.043 Torn. Exagonal M10x30 390-430-480
36.662 Defensa cinta 390 034| 66.316 Contactor 9 A. 350
36.663 Defensa cinta 430 66.318 Contactor 12 A. 390-430-480
36.664 Defensa cinta 480 035| 36.571 Refuerzo mesa 350
007 | 36.750-1 Polea loca 350 inox. 36.572 Refuerzo mesa 390
36.752-1 Polea loca 390 inox. 36.573 Refuerzo mesa 430-480
36.754-1 Polea loca 430 inox. 036| 33.360 Recogedor 350
36.756-1 Polea loca 480 inox. 33.276 Recogedor 390-430-480
008 | 36.751-1 Polea motor 350 inox. 037| 66.395 Reten 32x47x7 350
36.753-1 Polea motor 390 inox. 66.396 Reten 35x62x7 390-430-480
36.755-1 Polea motor 430 inox. 038| 36.702 Tapa superior 390
36.757-1 Polea motor 480 inox. 36.703 Tapa superior 430
009| 36.789 Eje polea 350 36.704 Tapa superior 480
36.790 Eje polea 390-430-480 039| 32.102 Guia cinta 350
010| 66.157 Rodamiento 6203 2RS1 350 35.119-2 Grupo guia cinta 390-430-480
66.160 Rodamiento 6305 2RS1 390-430-480 31.024 Muelle tensor
011| 32.141 Casquillo separacién rods. 350 32.031 Tapon equilibrador
33.391 Casquillo separacion rods. 390-430-480 32.108 Palanca empujador
012| 66.139 Cir clips E-17 350 32.232 Guia carro
66.141  Cir clips E-25 390-430-480 32.237 Soporte barra dcho.
013] 32.037-1 Tapa polea 350 32.238 Soporte barra izdo.
32.850-1 Tapa polea 390-430-480 32.264 Chapa equilibrador
016| 33.401 Cinta de carne L=2500 mm. 32.457 Arandela defensa cinta
33.402 Cinta de carne L=2910 mm. 32.491 Pitén deslizante
33.403 Cinta de carne L=3155 mm. 32.538 Piton freno defensa cinta
36.710 Cinta de carne L= 3500mm. 32.542 Bulén soporte recogedor
33.404 Cinta de congelado L=2500 mm. 32.556 Widia D5
33.405 Cinta de congelado L=2910 mm. 32.597 Pata
33.406 Cinta de congelado L=3155 mm. 32.776 Apurador
36.711 Cinta de congelado L=3500 mm. 33.103 Muelle mando tensor
33.407 Cinta de hueso L=2500 mm. 33.396 Eje raspador
33.408 Cinta de hueso L=2910 mm. 33.398 Muelle raspador
33.409 Cinta de hueso L=3155 mm. 35.015  Grupo limpiador
36.712 Cinta de hueso L=3500 mm. 35.016  Grupo limpiador recogedor
017| 66.037 Torn. Exagonal M10x35 izda 350 35.156 Mando freno tope gruesos
66.040 Torn. Exagonal M12x40 izda 390-430-480 35.176 Juego bisagra inox.
018]| 32.530 Arandela polea motor 350 35.256 Mando freno defensa cinta
32.858 Arandela polea motor 390-430-480 35.665 Grupo widia
019| 66.187 Arandela corofix 22x42 350 35.667-1 Grupo raspador
66.188 Arandela corofix 25x42 390-430-480 36.130-1 Chapa sujecion tapa
020| 32.529 Arandela suplemento motor 350 36.135-1 Pestillo cierre tapa
32.857 Arandela suplemento motor 390-430-480 36.200 Guia defensa cinta
021]| 32.453 Medio carro 350 36.201 Apoyo tensor
32.774 Medio carro 390 36.202 Soporte tensor
32.775 Medio carro 430-480 36.206 Carril DIN
022| 32.524 Barra carro 350 36.301 Anillo polea
32.870 Barra carro 390 36.303 Casquillo separador equilibrador
32.871 Barra carro 430-480 36.306 Rueda equilibrador
023| 36.681 Tope gruesos 350 36.309 Soporte detector
36.682 Tope gruesos 390 36.310 Casquillo mando tensor
36.683 Tope gruesos 430-480 36.313 Fijacion defensa cinta
024| 36.811 Barra tope gruesos 350 36.314 Arandela fijacion defensa cinta
36.812 Barra tope gruesos 390 36.315 Caja placa componentes
36.813 Barra tope gruesos 430 36.316  Fijacion pestillo cierre tapa
36.814 Barra tope gruesos 480 36.403 Husillo tensor
36.406-1 Mando tensor
36.407 Anillo acanalado

36.408
36.412
36.413
36.415
36.428
36.441
36.554
36.580
36.598
36.610
36.612
36.625
36.760
36.780
36.781
36.782
36.792
36.793
36.795
36.796
36.815
36.850
52.083
52.627
66.001
66.004
66.005
66.006
66.007
66.008
66.015
66.016
66.019
66.023
66.072
66.075
66.077
66.080
66.081
66.093
66.095
66.096
66.097
66.098
66.105
66.106
66.108
66.115
66.116
66.117
66.137
66.151
66.215
66.217
66.220
66.223
66.248
66.300
66.320
66.321
66.322
66.330
66.341
66.342
66.343
66.376
66.379
66.383
66.384
66.390
66.405
66.410
66.411
66.415
66.434
66.435

Eje equilibrador

Pasador D4x24

Varilla mando tensor

Eje soporte limpiador
Separador caja componentes
Soporte empujador

Soporte cierre

Chapa soporte sensor
Chapa sistema electrico
Tornillo fijacion

Taco nylon

Soporte guia cinta

Pata regulable

Equilibrador

Separador cierre

Separador defensa cinta
Soporte iman

Suplemento cierre
Esparrago equilibrador
Casaquillo pletina equilibrador
Casquillo varilla mando tensor
Cable manguera
Roseta raspador
Pasador @6
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal
Torn. Exagonal M6x25
Torn. Exagonal M8x20
Tuerca Exagonal M6
Tuerca Exagonal M10
Tuerca Exagonal M8
Tuerca Exagonal M20
Tuerca ciega M4

Torn. Exagonal M10x16
Arandela Plana B4
Arandela Plana B5
Arandela Plana B6
Arandela Plana B8
Arandela Plana A5
Arandela Plana A6
Arandela Plana A10
Arandela Grower A4
Arandela Grower A5
Arandela Grower A6

Cir clips E-15

Casquillo glycodur 15x17x15
Pulsador de marcha

Seta de emergencia
Detector

Iman @8x7,5

Junta caperuza

Cable red llI

Centralita

Sensor codificado

Iméan codificado

Cable toma de tierra
Tuerca exagonal M5
Tuerca exagonal M6
Tuerca exagonal M8
Mando de bola M12

Tapon pata

Tap6n corto

Tapon soporte iman
Arandela barra

V-RING VA 70

Casquillo glycodur 25x28x25
Casquillo glycodur 15x17x15
Transformador

Pasacable AG-16
Pasacable AG-20

M4x6

M4x16
M5x12
M5x10
M5x8

M5x16
M6x12
M6x16

medoc

01-05-2011




